
wtorek, 10.09.2024

Pielgrzymka do Meksyku (3-15 lutego 2025 r.)

Ruszyły zapisy na samolotową Pielgrzymkę do Meksyku i Sanktuarium Maryjnego w Guadalupe!

Meksyk - pielgrzymka do Matki Bożej z Guadalupe wraz z bogatym programem turystycznym oraz z

wypoczynkiem nad Oceanem Spokojnym (Acapulco). „Guadalupe jest w nas!” W przyszłym roku

organizujemy samolotową Pielgrzymkę do Sanktuarium Maryjnego w Guadalupe ze zwiedzaniem

Meksyku w Ameryce Środkowej. Wyjazd ten ma charakter duchowy, ale i turystyczny. To prawdziwe

„meksykańskie rekolekcje”, podczas których pragniemy dać się przeniknąć tajemnicą Matki Bożej z

Guadalupe oraz nasycić się przyrodniczymi oraz kulturowymi krajobrazami, zapachami i smakami

Meksyku. Zwiedzimy miasto Meksyk i aż dwukrotnie będziemy u Matki Bożej z Guadalupe.

Przejedziemy autokarem tysiące kilometrów podziwiając wspaniałe, kolorowe krajobrazy Meksyku.

Zwiedzanie kolejnych atrakcji na naszej trasie będzie okazją do osobistego doświadczenia

kulturowych i przyrodniczych uroków tego pięknego kraju. Po intensywnych dniach zwiedzania

zatrzymamy się w hotelu w Acapulco położonym u wybrzeży Oceanu Spokojnego i tam relaksując się

na plaży zbierzemy na nowo siły, aby ruszyć dalej w drogę. Ostatniego dnia wrócimy do miasta

Meksyk i ponownie nawiedzimy Sanktuarium Naszej Pani z Guadalupe.

Pielgrzymka odbędzie się w dniach 3 – 15 lutego 2025 r.

Spotkanie z Meksykiem to spotkanie z tym, co było niegdyś całkiem niezrozumiałe i obce, a co dzięki

interwencji Maryi stało się bliskie. Chcemy, aby poprzez podróż przez Meksyk, wizerunek Matki Bożej

z Guadalupe, który prawie 500 lat temu w cudowny sposób przeniknął płaszcz św. Jana Diego, teraz

wniknął w nasze wnętrza i nasycił je swoim pięknem. Guadalupe jest w nas! Pielgrzymce będzie

towarzyszył kapłan.

Będziemy w wielu pięknych miejscach, ale i tak najważniejsza jest duchowa opowieść o tym, że

Meksyk jest w nas, że po trudach wymagającej podróży Bóg daje ukojenie, że liczy się serce i miłość,

i że prawdziwe Światło przychodzi z Nieba... Zapraszamy!

PROGRAM PIELGRZYMKI:
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1 dzień – 3 lutego, poniedziałek WARSZAWA – MEKSYK

Spotkanie na lotnisku Okęcie. Przelot do Meksyk (z przesiadką w Amsterdamie). Po przylocie

przejazd autokarem do hotelu, zakwaterowanie, kolacja i nocleg.

2 dzień –  4 lutego, wtorek MEKSYK - XOCHIMILCO

Śniadanie. Zwiedzanie miasta Meksyk: Stare Miasto z Katedrą WNMP, Pałacem Prezydenckim (z

zewnątrz), Msza Święta, Zocalo, Muzeum Antropologiczne, przejażdżka łodziami po azteckich

kanałach w Xochimilco. Kolacja i nocleg.

3 dzień – 5 lutego, środa GWADALUPE - TEOTIHUACAN

Śniadanie. Do południa wizyta w Bazylice Matki Bożej z Guadalupe połączona ze Mszą Święta.

Przejazd do słynnych piramid w Teotihuacan: Piramida Słońca, Piramida Księżyca.  Obiadokolacja.

Nocleg.

4 dzień – 6 lutego, czwartek TULA – QUERETARO

Śniadanie. Zwiedzanie dawnej stolicy cywilizacji Tolteków – miasta Tula ze słynnymi posągami

atlantów. Przejazd do Queretaro: spacer po starówce, odwiedzenie klasztoru Św. Krzyża. Kolacja i

nocleg w Queretaro.

5 dzień – 7 lutego, piątek SAN MIGUEL ALLENDE – GUANAJUATO

Śniadanie. Spacer po malowniczych uliczkach San Miguel Allende. Przejazd do Guanajuato – spacery

po kolonialnych uliczkach tego unikatowego miasta. Wizyta w Sanktuarium Matki Bożej z

Guanajuato – Msza Święta. Kolacja i nocleg.

6 dzień – 8 lutego, sobota CUBILETE - MEKSYK

Śniadanie. Wizyta w Sanktuarium Chrystusa Króla, znajdującym się w sercu Meksyku, na górującym

nad miastem Guanajuato wzgórzu Cubilete. Przejazd na kolację i nocleg do miasta Meksyk.

7 dzień – 9 lutego, niedziela TONANTZINTLA - PUEBLA

Śniadanie. Przejazd malowniczą drogą w otoczeniu dwóch najsłynniejszych wulkanów Meksyku do

stanu Puebla. Wizyta w pobliskim wiejskim kościółku w stylu baroku indiańskiego w Tonantzintla.

Zwiedzanie najbardziej hiszpańskiego miasta Meksyku – Puebla: Starówka, kościół Św. Dominika,
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Katedra, rynek Parian. Msza Święta. Kolacja i nocleg.

8 dzień – 10 lutego, poniedziałek TAXCO

Śniadanie. Spacer po największej jaskini Meksyku – Cacahuamilpa połączony z podziwianiem

różnorodnych form skalnych. Przejazd do słynącego z wyrobów jubilerskich miasta Taxco. Wjazd

krętymi garbusami na punkt widokowy, z którego rozciąga się wspaniały widok na kolonialne miasto.

Msza Święta. Kolacja i nocleg.

9 dzień – 11 lutego, wtorek TAXCO - ACAPULCO

Śniadanie. Zwiedzanie Taxco. Spacer po krętych uliczkach oraz wizyta w barokowym kościele Św.

Priscylii i Św. Sebastiana – Msza Święta. Czas wolny na wizytę w licznych warsztatach oferujących

wyroby ze srebra. Przejazd do Acapulco. ALL

10 dzień – 12 lutego, środa ACAPULCO

Dzień przeznaczony na wypoczynek z możliwością skorzystania z wycieczek fakultatywnych.

11 dzień – 13 lutego, czwartek ACAPULCO – MEKSYK

Msza św. Śniadanie. Do południa plażowanie. Wczesna obiadokolacja w Acapulco. Po południu

przejazd do miasta Meksyk.

12 dzień – 14 lutego, piątek GUADALUPE

Śniadanie. Przejazd do Bazyliki Matki Bożej z Guadalupe – zwiedzanie Sanktuarium. Msza Święta.

Czas na modlitwę i zakup pamiątek. Przejazd na lotnisko i wylot do kraju. Kolacja serwowana w

samolocie przez linie lotnicze.

13 dzień – 15 lutego, sobota MEKSYK – AMSTERDAM – WARSZAWA

Przylot na lotnisko Okęcie w godzinach wieczornych.  CENA: 6.630 zł + 1.870 USD

HARMONOGRAM WPŁAT

I WPŁATA: 1.500 zł – przy zapisie !!!

II WPŁATA: 2.000 zł – do końca września 2024 r.

III WPŁATA: 2.000 zł – do końca października 2024 r.
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IV WPŁATA: 1.130 zł – do końca listopada 2024 r.

V WPŁATA: 1.870 USD – do końca grudnia 2024.r

WPŁATY WYŁĄCZNIE NA KONTO:

Wpłaty na konto bankowe

MARIANUM Sp. z o.o. ul. św. Bonifacego 9, 02-914 Warszawa

Pekao S.A. VII O /Warszawa, Al. W. Witosa 31, 00-710 Warszawa

dla PLN: 67 1240 1109 1111 0010 6331 3863;

dla USD: PL 79 1240 1109 1787 0010 6498 2682;

SWIFT (BIC) - PKOPPLPW

W opisie płatności należy wpisać (Meksyk 2025 imię i nazwisko).

Podajemy imię i nazwisko osoby, która leci na pielgrzymkę.

Program obejmuje:

przelot samolotem

transport klimatyzowanym busem/autokarem w Meksyku

hotele 4*; w Acapulco – bezpośrednio przy plaży (lokalny standard)

pokoje dwuosobowe z łazienką

śniadania i obiadokolacje

wody smakowe do kolacji !!!

w Acapulco – all inclusive !!! (plażowanie)

opieka polskojęzycznego pilota-przewodnika na całej trasie

bilety wstępu do zwiedzanych obiektów

opiekę duchową (codzienna Msza Św.)

ubezpieczenie KL (80 000 EUR), NNW (15 000 PLN)

Cena nie zawiera:

dodatkowe koszty realizacji programu (napiwki): 40 USD – płatne po przylocie do Meksyku !!!
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dopłata do pokoju 1-osobowego: 440 USD.

napojów do kolacji.

ILOŚĆ MIEJSC OGRANICZONA.

W związku z dużym zainteresowaniem chęcią wzięcia udziały w tej wyjątkowej Pielgrzymce, osoby,

które nie zdążą się zapisać na „pewną listę”, zostaną zapisane na listę rezerwową. Wtedy będziemy

próbować dokupić bilety lotnicze i zorganizować pobyt z nami.

ZAŁĄCZNIKI DO POBRANIA:

Ogólne Warunki Uczestnictwa – ZOBACZ

Program – ZOBACZ

Klauzula RODO – ZOBACZ

Ogólne Warunki Ubezpieczenia – ZOBACZ

Karta Uczestnictwa – POBIERZ  i WYPEŁNIJ

Umowa o udział w Pielgrzymce – POBIERZ, WYPEŁNIJ i PODPISZ

Dwie ostatnie pozycje (kartę uczestnictwa i umowę) należy dostarczyć do p. Marcina Wernera tel.

888-473-992 (kancelaria parafii farnej czynna od poniedziałku do piątku w godz. 15.30 – 17.00) lub

można odesłać je mailem na adres: centrum@marianum.pl informując o tym fakcie p. Marcina

Wernera jako głównego organizatora Pielgrzymki (marcinwerner@wp.pl).

W czasie pobytu będziemy nocowali w niżej wymienionych hotelach. Pokoje są dwuosobowe.

Dopłata do pokoju jednoosobowego: 440 USD.

Nasze Hotele:

Miasto Meksyk – Hotel Regenta (5 nocy)

Queretaro – Hotel Mision Queretaro lub Alameda (1 noc)

Guanajuato – Hotel Guanajuato (1 noc)

Puebla – Hotel Colonial lub San Pedro (1 noc)

Taxco – Hotel Taxco lub Posada de la Mision (1 noc)

  PARAFIA ŚW. BARTŁOMIEJA KAZIMIERZA WIELKIEGO 1, 09-400 PŁOCK

24 262 20 38   /   WWW.NASZAFARA.PL   /   KANCELARIA@NASZAFARA.PL



Acapulco – Hotel Emporio Acapulco (1 noc)

!!! UWAGA !!! Wymagany jest paszport, który jest ważny minimum 6 miesięcy od daty powrotu z

Meksyku czyli przynajmniej do 15.08.2025 r.

TO BĘDZIE NIEZAPOMNIANA PIELGRZYMKA.

(...) Papieże nazywali ją Królową Meksyku, niebiańską Patronką Ameryki Łacińskiej. Wierni zaś

nazywają ją Różą Meksyku, Królową Nieba, Czarną Dziewicą, Matką z Tepeyac. To o Matce Bożej z

Guadalupe, patronce obu Ameryk i Karaibów. To są najstarsze objawienia maryjne oficjalne uznane

przez Kościół. Do sanktuarium corocznie pielgrzymuje kilkanaście milionów wiernych. Zatem warto

poznać  historię tego cudownego Miejsca. Jedyna słuszna decyzja to LECĘ.
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